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Zespół Nanotechnologii Polimerów i Biomateriałów, kierowany przez
prof. Marię Nowakowską z Wydziału Chemii UJ, zaprasza studentów do składania podań
o stypendia w projekcie badawczym „Polymeric Functional Materials for Biomedical
Applications" (POLYMED) finansowanym w ramach programu TEAM.

Program TEAM jest koordynowany przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Narodowej Strategii Spójności. Celem tego programu jest
zwiększenie udziału młodych naukowców w badaniach prowadzonych w najlepszych laboratoriach
naukowych w Polsce.

Badania będą skoncentrowane na następujących dziedzinach:

    nanostrukturalne rusztowania polimerowe do zastosowań w hodowlach komórkowych i inżynierii
tkankowej,
    nano(mikro)kapsuły i nano(mikro)sfery do kontrolowanego uwalniania leków,
    nanopowłoki do opłaszczania komórek i tkanek,
    fotoaktywne nanostruktury do zastosowań w terapii fotodynamicznej (PDT).

Przyznane zostaną 3 stypendia dla studentów (1000 PLN/miesiąc) na okres 1 lipca 2012 – 28 luty
2013.

Termin nadsyłania podań: 22 czerwca 2012.
Strona WWW: www.chemia.uj.edu.pl/npb/team/teamindex.html

Źródło: www.uj.edu.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.

 
07-04-2025

Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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